

Materiale de constructii conform anunt ADV1215348

I.D.: 57805603

Data publicarii	07.06.21	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	22.666,93 RON - 22.666,93 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Materiale de constructii conform anunt ADV1215348 Nr. Crt. Denumire produs UM Cant Pret Lei (fara TVA) Total Lei (fara TVA) 1 Adeziv gresie 25 kg buc 35 15,55 544,25 2 Aracet cut 10 10,08 100,8 3 Adeziv poxipol buc 5 9,66 48,3 4 Baiț cut 5 50,42 252,1 5 Balamele uși diferite a. lungime 90 mm, diametru 22 mm buc 20 10,08 201,6 b. lungime 80 mm, diametru 14 mm buc 15 9,24 138,6 c. lungime 70 mm, diametru 18 mm buc 15 8,4 126 6 Cherestea 2,5 mm m3 2 420,17 840,34 7 Cherestea 5 mm m3 2 504,2 1008,4 8 Chit cuțit 1 kg buc 16 8,4 134,4 9 Chit geamuri kg 20 4,2 84 10 Chit gresie 5 kg buc 10 31,93 319,3 11 Ciment sac 5 18,07 90,35 12 Cleme buc 100 4,2 420 13 Cornier 15 x 15 mm, Al. 2m buc 3 8,4 25,2 14 Cornier 15x 15 Al ml 6 3,36 20,16 15 Cornier 30 x 30 mm 6 ml buc 10 37,82 378,2 16 Cuie diferite Cuiele sunt folosite în construcții. Acestea au diametrul 3 mm, lungimea de 60 de mm = 10 kg. diametrul 3 mm, lungimea de 160 de mm = 4 kg. kg 14 5,46 76,44 17 Decapant universal 1 l cut 20 29,41 588,2 18 Dibluri cu holșurub a. diametrul 6 mm, lungimea de 40 mm, plastic cu șurub din otel zincat, filetat parțial buc 200 0,08 16 b. lungimea 40 mm, diametrul de 8 mm, plastic cu șurub din otel zincat, filetat parțial buc 300 0,17 51 c. lungime de 50 mm, diametru de 10 mm, plastic cu șurub din otel zincat, filetat parțial buc 300 0,25 75 d. dibluri metalice M8 (10 X 30 mm), 100/set buc 200 0,34 68 19 Diluant universal L 30 8,4 252 20 Disc flex 115 mm buc 15 3,78 5
